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 2011 Basın Açıklaması 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i Gerçekten Sevenler, Nübüvvet Metodu Üzere Hilafeti Yeniden 
Kurmalıdır, Hilafet, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Onurunu Koruyacaktır 

 
Enes’ten rivayet edildiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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insanlardan daha sevgili olmadıkça iman etmiş sayılmaz.” [Nesai]  
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i sevmek hakkında İmam Ebu Süleyman El Hattabi der ki: 

“Peygambere itaatte fani olmadıkça, ölüm de söz konusu olsa, rızasını hevana tercih etmedikçe Peygamber sevgisinde 
doğru söylemiş olmazsın.” Bugün 12 Rabiu’l Evvel 1442’de dünyaya baktığımızda, İslam ümmetini Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kişiliğine saldıran, alay eden ve sürekli hakaret yapan küfür halkından ayıran 
ayracın, derin Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem sevgisi olduğunu görürüz. Dolayısıyla Müslümanların, 
Fransa’nın iğrenç eylemlerinden dolayı acı hissetmelerinin nedeni Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 
sevgisidir. Onları Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onurunu savunmak için sokaklara döküyor, sosyal 
medyaya yönlendiriyor. Öte yandan kâfir Batı liderleri, yıllardır yaptıkları gibi, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’e hakareti ve alayı desteklemeye devam edeceklerini açıkça belirttiler. 

 
Müslümanların yöneticilerine gelince, ortada kaldıkları açıktır! Bir yandan Müslümanların öfkesiyle, diğer 

yandan Batı başkentlerindeki efendilerine itaat etme arzuları arasında sıkıştılar. Dişsiz retoriği tekrarlayıp 
duruyorlar, rutin, anlamsız eylemler yapıyorlar. Ümmet ise, kutsallarının ihlali nedeniyle huzursuz. Pakistan 
Başbakanı İmran Han, İslamofobiyi frenlemek için Facebook CEO’suna bir mektup yazdı. Kazanç için Batının 
ifade özgürlüğü değerini kullanan bir iş insanına mektup yazmak, nükleer silahlara ve yüz binlerce askere 
sahip Müslümanların bir yöneticisine yakışıyor mu hiç? İmran Han, İslamofobiye karşı harekete geçmek için 
Müslümanların yöneticilerine bir mektup yazdı. Milyonlarca askere komuta etmelerine ve dünya servetinden 
aslan payına sahip olmalarına rağmen duygusuz cesetleri ümmetin bir sorunu için harekete geçireceğini 
sanıyor. 

  
Ey Pakistan Müslümanları! Müslümanların şu anki yöneticileri en sevdiğimiz varlıkta bile bizi temsil 

etmiyorlar. Hilafet yeniden kurulana kadar Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onurunun kalıcı ve etkili 
bir şekilde savunmasını asla yapamayacağız. Hilafet, Kuran ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
Sünnetine göre yönetecek, kutsallarımızı korumak için ümmetin kaynaklarını seferber edecektir. Hilafetin en 
zayıf döneminde bile Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem sevgisi ve itaati nedeniyle Osmanlı Halifesi II. 
Abdülhamit, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onuruna hakaret etmek isteyen zamanın en büyük 
güçleri İngiltere ve Fransa’ya rest çekti. Hilafet ordusunun cihat tehdidi, haçlı şeytanlarını korkutmak için 
yeterliydi. Hilafet yıkılana kadar bir daha asla teşebbüs edemediler. Bugün Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem sevgisi ve itaati nedeniyle her birimiz Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için 
çabalamalıyız. Hilafet, kötü ellerin ve dillerin sonsuza dek susmasını sağlayacaktır. 

 
 


